
                  
 
 REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA TUHELJ 
 OPĆINSKO VIJEĆE 
 TUHELJ 
 
KLASA: 021-05/15-01/9 
URBROJ: 2135-3/15-01/10 
Tuhelj, 06.08.2015. 
 

Temeljem članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 141/06), 
članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) članka 38. Statuta Općine Tuhelj (SG 
KZŽ br.14/09 i 11/13), Općinsko vijeće na svojoj  10. sjednici održanoj 06.08.2015. godine 
donosi 
 

ODLUKU 
o prodaji nekretnina i pokretnina naslijeđenih od pokojne Štefice Labaš  

 
I. Temeljem Odluke Općinskog vijeća Klasa: 021-05/15-01/1, Urbroj: 2135-3/15-

01/13 od 02.03.2015. godine objavljen je u Zagorskom listu broj 588 od 
24.03.2015. godine natječaj za prodaju nekretnina naslijeđenih od pokojne Štefice 
Labaš. Rok za podnošenje ponuda za kupnju je određen 01.04.2015 do 14,00 
sati. Do navedenog roka nije pristigla niti jedna ponuda. 
 

II. Na ponovljenom natječaju za prodaju naslijeđene imovine određuje se početna 
cijena kako slijedi: 
a) Zgrada, dvorište i oranica u Tuheljskim Toplicama na k.č.br. 1639, k.o. 

Črešnjevec površine 187 čhv, upisane u zk. ul. 1639 k.o. Črešnjevec u iznosu 
od 395.000,00 kn. 

 
III. Proceduru prodaje naslijeđene imovine sprovesti će Jedinstveni upravni odjel. 

 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća: 
 
 
 
Darko Medvedec, dipl. ing. 


